search for this document, for the above quoted Supplica of Beccafumi,
and for Riccio's Will (a reference to which is given in Milanesi's

MS. Notes), but with no result. It is suggested that they either have
disappeared in the various vicissitudes that since Milanesi's day have
occurred to the Sienese Archives, or,—as was formerly permitted,

—

been borrowed by some student for private examination, and either

never restored, or returned to some place in which they are now hidden,
and may lie for years yet to come. For the present, however, further

search is fruitless.

No. 21.

Entries of payments, etc., in various registers of the Commune
of Siena as to the work executed by GIOVANNI ANTONIO
Bazzi in the Sala del Mappamondo in the Palazzo Pubblico.

[The student will observe that these notices, being
taken from different official registers, should be read

contemporaneously. The Deliberazioni indeed appear
to have been kept in a quasi-duplicate form. Some of

the entries have been already extracted and published ;

whilst others are here printed for the first time.]

Arch. DI Stato Siena. Concistoro Deliberazioni ad annum.
1529.

Die xij septembris.

Ill"' D. D. Priores, Capitaneus populi etc. convocati

etc. Simili modo mandaverunt solvi per Camerarium
Consistorii Domino. lo Antonio Sobdoma lib. 42 den.

pro parte eius salarii picture Sancti Victorii in sala de le

balestre.

Die xxj septembris, Martis.

Et Audito Domino lo. Antonio alias Sobdoma pictore

petente sibi satis fieri salarium pro pictura Sancti Victorii

per eum facta, servatis etc. voluerunt eidem solvi quicquid

per duos pictores, eligendos unum per Consistorium et

alterum per eum, judicatum fuerit ; de quo detrahatur id

quod huiusque sibi solutum est. Et statim eligit Con-
sistorium per plures voces. Magistrum Dominicum, . . .

alias Mecuccium..
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Die 26 septembris, Soils.

Et visa extimatione data per Magistrum Mecuccium et

magistrum Davit pictores supra pictura Sancti Victorii

ac suis ornamentis factis per Sobdomam quia nimis

excedere iudicis eorum honestum pretium visa est eis

servatis etc., voluerunt per Magnificum Priorem et

Capitaneum populi intelligi et informationem haberi a

magistro Baldassarre architectore et pictore de valore et

extimatione eiusdem. Et casu quo in parva quantitate

discrepet extimationem ipsius a predictis, solvatur dicto

Sobdome iuxta extimationem prefatorum 2 pictorum, que
est ducata 27 auri, si autem in magna, nova provisio fiat.

Die prima octubris, Veneris.

Ill"', ac Ex'', domini domini Priores etc. et Capitaneus
populi etc. convocati etc. mandaverunt solvi domino
lo Antonio Sobdome pictori lib. 50 den. pro parte eius

salarij pro pictura sancti Victorii ad bonum computum et

decretum fieri Camerario Consistorii.

Die viiij octubris.

Mandaverunt etiam solvi Domino lo. Antonio alias

Sobdome pictori lib. septuaginta den. sen. pro parte eius

salarij picture Sancti Victorij ad bonum computum et fiat

decretum Camerario Consistorii, et actento quod non
habet in presentiarum denarius Magnificus Lapus solvat

et in cautionem suam detur ei collana argentea Capitanei
Cuicii etc.

Die xxvij octubris, Mercurij.

1 11*°'. ac Ex°'. domini domini Priores et Capitaneus
populi etc. convocati mandaverunt solvi domino lo.

Antonio Sobdome lib. sexaginta octo den. pro omni residuo
ducata 27 auri solis, eius salario picture Sancti Victorii

in sala de le balestre, et decreverunt, etc.^

' Cf. Nuovi Documenti cit., p. 446, No. 222.
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Arch. DI Stato. Scritture Concistoriali, Filza 41. Notula at

successori della Signoria del 1529.

30 Agosto 1529.

Item si sonno condennati H infrascritti beccarii per loro

trasgressioni ne le sottoscrisste pene sara bene di risquo-

tarle, le quali sonno attribuite a la pictura de la sala de le

balestre.cavatone laparte nepervenisse alHQuattro Maestri

del Sale.

Li nomi de' quali sono questi, cioe :

—

Arcangiolo detto il Manzo . . . lire 8

Baldassare detto il Guercio . . ,> 40
,, ,, il Belloso

.

. . ,,40
Bernardino detto el Possa . . . ,, 40
Carlo. . . . . . . ,, 40
Pietro Serumtino . . . . ,, 40,

31 Agosto 1529.

Item si e dato principio nella Sala delle Balestre fa

dipingere due belle figure cioe una die Sancto Vectorio, e

I'altra di Sancto Ansano per le mani delSodoma, e per tale

opera si li e dato gia scudi nove, cioe lire sesantatre. Sara

bene mandarla a fine.^

2 Settembre 1529.

Che sieno citati li infrascritti macellari et comparsi,

subito se li facci precepto, che non partino di palazo se non
pagate per loro le condannagioni facte per li precessori

come di sotto, cioe :

—

Arcangiolo detto Manzo . . . lire 8.

Baldassare

Bernardino ,

Carlo

.

Pietro Serumtino

Guercio
il Belloso

el Possa

. Jill ^.
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Belloso et Pietro conparendo furo liberati promettendo

r uno per 1' altro di presentarsi lunedi o pagare testimoni

Pamiale et Jacomo donzelli.